Item unam petiam terre.quam tenet martinus ran

gonum . A sero Spalle A merid . filii qdm girardi

де pontolio . Et item unam aliam petiam terre

quam tenet bracha . coheret ei. A mane Lafrancns

andree . A monte heredes VVazonis . ЕЕ item unam

alíam petiam terre quam tenet Venturinus Andree .

colieret. ei meridie. strathclla. A зет ecclesie

Sancti. andree . ЕЕ ítem unam petiam terre que

iacet ad viam de sancto martino. A mane via . А

merid . Ьегедеэ Lotherenghini . ЕЕ item unam pe

tiam terre que iacet in eadem contrata . A monte

Tothurus . A sem omenbonum buzii.Et item unam

petiam terre quam tenet ospinellus . А merid . filii

rizii ~A sero via.Et item unam petiam terre quam

tenet tutlierusll). A merid.et a sero Íilii pome.Et

Item unam petiam quam tenet Vitalis alcrande. A

mane via. A sero aqua . Et Item unam aliam petiam

terre quam tenet filii iohannìs Januar-ii . A mane et

A monte via . ЕЕ Item unam aliam petiam terre que

iacet in gazole. A mane eeclesia sancte marie. A

sero heredes lotherengi . ЕЕ item unam petiam terre

quam tenet Scluzerus . A mane dom. Vgonis . A sero

beredes Lotllerenghini . Et item unam petiam terre

que iacet in ronchis. A merid . et A monte panizia .

ЕЕ item unam petiam terre que iacet ibi ргоре quam

tenent civetliini . А sero via. A merid.omenbonum

buzii.

ЕЕ Dominus bonincunter де cocallio pro se et dom .

conradus Íilius qdm dom. laf'ranci де coccallio pro

se et dom. bertholomeo fratre suo sacramento astri

cti designare totum id quod habent et tenent vel

pro eis tenentur in toto loco et terratorio de ru

diano de cavetbis rudiani . dicunt se habere unam

cavetham rudiani de qua tres partes spectant et per

tinent predicto domino honinctmtro. et quarta pars

iam (lieto dom . conrado . et prefato dom . barthe

lameo fratri suo . еЕ рго qua cavetha ipsi habent om

nes infrascriptas petras terre jacentis in terratorio

de rudiano.In primis quidem unam petiam terre

quam tenet tentalilus lilius picenelli de qua reddh

fictum vr.sold . A mane via . A merid . Wido de

lal'ranciis . et iacet in contrata ubi dicitur ad mosclio

lum . Et item unam petiam terre que iacet ad san

ctam, mariam де busco . quam tenet panizia de qua

reddit fictum.m.sold. et i . denar. A merid . Ven

tura de cyvethinis. A monte via . ЕЕ Item unam

petiam terre que iacet in runcliis de qua reddunt

ficti Rivani.xx|i. imper . A sero olium.Et item unam

petiam terre que iacet in dicta contrata . de qua red

dunt Íìctum Stornelli ct fratres. ш. solder. imperial .

A mane acqua.a sero via . ЕЕ Item dnas . petias

terre que in pratis sancti martini quas tenent La

francus de burga et nantelmus et de quibus reddunt

eis liclnm . v . imper . coheret . A sero olium . A

merid . heredes dicti lafranci. coheret alii 'pet.A

mane via A sero erclesie sancte Marie de Rudiano

et де eo prato habent dicti domini.unum plaustrum

Репин] pro anno . ЕЕ Item petiam terre sedimate que

iacet in bui-go rudiani де qua reddit eis Iictum za

neliellus sigonum . Ш . soldor. imperial . A mane via

A sero terralium bnrgi de rudiano. Et item unam

petiam terre que iacet apud fossatnm burlii. quam

tenet boccettus Íilius qdam . liozonis де trezo. de

qua reddit fictmn vil . quartas milii . A mane bon

(Е) In lentrambi i Codici è scritto Tot/:urna e Тиши-ш.
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nomus gunselmi. A sere via . Et item unam aliam

petiam terre que iacet ad zustrinain quam tenent ab

eis Iilii qdm martini ugonis et de qua reddunt eis

fictum 1111 . quartas milii . A monte nanlelmus de

burga. A merid.bellenninus caligarius.Et item unam

petiam terre que iacet ad viam de Claris. quam tenet

gavacius de qua reddit lictum eis v1|1|.quartas niillii.

A inane dicta via . A merid . 1111 de turbiade. Et

item unani petiam terre que iacet ad campum furni

quam tenet ab eis zanellus de capriana ad fictum .

1111 . quartas 1111111 .A merid. via . А sere Iilii qdm

martini “genis . Et item unam petiam terre que iacet

ad ulmesellum quam tenet ab eis zanonus suscette.

et de qua reddit ei Iictum 111 . quart. milii . A mane

vulpus et cenradus de puteo. A sero ieliannes bulla.

Et item unam petiam terre que iacet ad viam de

grammìs quam tenet ab eis bonnomus gasteldi.et

de qua reddit fictum . 1111. quartas milii . A merid .

dictusI bonnemus . A mente heredes qdm oberti ar

delnanni . Et Item unam petiam terre que iacet prope

molendinum de porta . quam tenet ettenellus et red

dit eis fictum ex illa.11 . quartas Inilii . A mane via .

A merid.monasterium sancte euphemie. Et item

unam petiam terre que iacet ad viam de claris . quam

tenet iohannis vitalis et reddit eis iictum ex illa . 1111 .

quartas milii . A merid omenbonum bezenis . A sere

filii qdm .martini ugonis . Et Item unam petiam

terre que iacet ad viam de urado. quam tenet ber

trammus bulla . et de qua reddit eis fictum v . quar

tas milii . A sere via . A merid . dem . monpislerus

de paterno . Et item unam petiam terre quam tenet

ab eis acordatus de acrimmanis que iacet ad viam

de claris.et de qua reddit eis tictum 111 . quartas

milii. A mente dictus acordatus .A merid . bennu

mus gasteldi . ‘It item unam petiam terre que iacet

ad freschettam quam tenet ab eis Scluzerius.et de

qua reddit eis Iictum 11 . quartas milii . A mane fre

schetta . A monte. (10111 . savarisius de puteo . ЕЬ Item

unam petiam terre que iacet in curte de relis. A

sere via de urade. A merid . galuifa.A mente iehan

nis bulla. Et Item unam petiam terre aratorie que

iacet in curte garbagnati .A inane nervus abiaticus

qdm . inverardì . A merid . heredes qdm guielmi ari

prandi. A sere 1111115 qdm betrici .Et item unam

petiam terre que iacet ad stratam brixianam . A mane

demin . Spalla . A sere via .Et Item unam petiam

terre arater.que iacet ad gazolum. A томе. GI. A

meridie . l'essatum . Et item quamdam aliam petiam

terre que iacet ad gazolum . A mane et a sere via .

EL Item quamdam aliam petiam terre que iacet in

dicta centrata . A mane via . A merid . heredes qdm .

domin. Widenis de pompiane. lit Item unam aliam

petiam terre arator.que iacet ad Sanctum firmnm.

A sere goffus . Et item quatuor sedimina in burge

de rudiano quarum tenet dem . Vgo de martinenge .

de quibus nescinnt coherent .~ Item de xxxmi. par

tibus honoris comunis rudiani .dnas de honore ca

vetharum .Item unam petiam prati in froscheta . A

niente cenradus. et vulpus de puleo . A merid . dem.

savarisius de putee Et Item dem . bonincunter ha

bet inter portam rudiani et flumen unam petiam

terre cum uno vaso molini . A monte via . A merid.

unum fossatnm quod pentat in elio . Item unam do

mum in castro de rudiano . cum ille terrallio quod

fuit designatum uni capiti. Et item dìcnnt dictns

(10111 . boniucunter et prefatus dem . cenradus quod

emerunt a Lafrance qdm . dem. mayfredi de 10

grado selemmede honores unius cavethe .in quibus

honeribus dederunt viginti . 11 . solder . imper . ipsi

Lafrance.

Et Dominus pontoielus fìlius qdm». dom . girardi

de pentolio sacramento astrictus designare id totum

quod habet et tenet vel pro ee tenetur de cavethis

rudiani. dicit et designat se habere unam cavetham

rudiani et. tres partes cuiusdam altherius cavethe et

honorem castri sicut pertinet pro parte pre quibus

ipse habet et pessidet omnes infrascriptas terras et

Iicta . videlicet . In primis unam petiam terre que

iacet in curte de relis .quam tenent heredes qdm

eberti ardemanni ad fictum 1111 . quartas milii . ce

heret ei . A mane heredes qdm . dicti oberti. A

merid . bafterum . A sere via . Et Item unam petiam

terre arator . ad viam tardegustam in curte de relis .

A inane andriolus qdam . berardi mathasche . A

merid . alben-tus qdain . alberici . A sere pulma . Et

item unam petiam terre arator . que iacet ad Sanctum

firmum . A sere dem . savarisius de puteo . A merid

heredes qdln dem . alberti de paterno . et debet esse

duo pledia . Et Item ad froschettam due pledia terre

arator . A mane lafrancus . А тег1‹1 . heredes qdm .

Wuzonis andre . . . . de claro . A sere . et A monte

panizia .Item unam petiam terre araterie que est

unum pled .et dimid .que iacet ad stratam brixia

nam . A mane dem . de turbiado . A merid . dicta

strata .A sere capitanii de martinenge .Item apud

dictam stratam duo plod . terre arator . A mane he

redes qdm. dem . Widonis de pompiano . A sere

dem . petrus de turbiado . A mente dicta strata . Et

Item ad strathellam unum plodium et dimid . terre

arater . A mane nantelnus burlte . A merid. dicta

strata . Item in crevacore unum plodium et dimidium

terre araterie quam tenet martinus botesinus . pro

1111 . quartas milii . et greppus marchesii п . quart. a

mane panizia . A merid . heredes qdm . (10111 . bom

fati de pentolio . A sero dem. Lantelmus . Item

ad runchuui stararium unam petiam terre arato

ria. . . . . heredes qdm domini Lafranci de pa

ratico . A merid . et A sere via . Et item unam petiam

terre arater . apud burguni rudiani . А mane parte

quam tenet ad fictum sternellus et marianus scaioni

et nervus abiaticus et inverardi et pulicioni de gar

bagnade . et petrus Iilius Widonis forti dictus ster

nellus pre duabus quartas milii et alii pro . 1111.

quartas 1111111 . А mane via . A merid . burkesii . A

sero betesinus qui tenet ad Iictum ab heredibus

qdm . dicti dem. beinfati. A niente dictus nantelmus

de burgi . Et item unam petiam terre aratorie et

prative que iacet apud sanctam mariani de busco .

quam tenet dictus sternellus ad fictum 1111 . quartas
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milii. A mane heredes qdm dom . Lotherengi filii

qdm.dom . ugonis de martinengo . A merid . heredes

qdm.dicti dom . bomfati . A sero via . A monte he

redes qdm . dom . jacobi follie de herbusco. Et Item

unam Apetiam terre arator . que jacet in dicta con

trata quam tenet Wido calxonus ad fictum 11 . quartas

milii . A mane via . A merid . heredes qdm . dict .

dom . iacobi . A monte.et A sero aqua. Et item unam

petiam terre arator . que iacet ad runcum stararium .

quam tenet sternellus et greppus marckesii pro xn .

imper . A mane dom . vgo de martinengo . A merid .

gandinus qndm . andree . de claro . A sero aqua olii.

El: Item ad buscum millittum . ипаш petiam terre

buschive et aratorie.quam tenet ad iictum obertus

barella pro xv . imper . A mane aqua Huminis . A

merid . bozius ._A sero via . Et Item unam petiam

terre prative `que iacet in pratis sancti martini .A

mane dom . mrtinus de Lattere . A merid . ospi

nellus. A sero via.A monte ecclesia sancte marie

de rudiano. Et item unam petiam terre prative in

dicta contrata . quam tenet ad iictum xxx . imper .

Martinus botesinus . A mane dictus nantelmus. A

merid . bonuomus gonselmi . A sero martinus de

burga . Et item unum plodium et dimid . terre ara

torie ad gazolum .A mane omenbonum bozonis . A

merid. ecclesia sancte marie. Et item unam petiam

terre sedimate quam tenet ad fictum xm] . imper.

greppus markesii . que iacet in burgo rudiani . Av

merid . via . Et Item unam aliam partem dicti sedi

minis . quam tenet tarisius pro ш . sold . A sero Am

brosius bozonis . A monte diclus panizia . . . . . .

Et quam cavetham dictus dominus pontoiolus dictum

prefatum dom. girardum patrem suum habuisse de

bonis orici de casevico .

Et Albertinus filius qdm . dom . bomfati de pon

tolio .sacramento astrictus designare id totum quod

babet et tenet vel pro eo tenetur in toto loco et

terratorio et curia vel perlinentia de rudiano . pro

cavethis rudiani. designat se et fralres suos habere

quartam partem unius` cavethe de rudiano .et quartam

honorum illius cavetharum . et pro quarum parte

illius suos habere illius cavetlie dicit se et fratres .

In primis quidem.unam petiam lerre que iacet prope

fossatum rudiani et que est una pertica et que reddit

iictum и . quart. milii . coheret ei.A sero fossatum de

rudiano . A mane pontolius filius qdm dom . girardi

de pontolio. Et item unam . petiam terre que iacet

ad stratam brixianam que est una pertica et reddit

fictum unam quartam milii. A mane predictus pon

tolius.A merid . strata brixiana . Et item unam. pe

tiam terre que iacet in eadem hora . et que est una

pertica. et dat fictum unam quartam millii. A monte

dicta strata . A mane et A sero predictus pontolius.

Item unam aliam petiam terre que iacet in eadem

hora . que est ш . perticas. A merid. strata brixiana.

A mane supradictus pontolius . Et item unam aliam

petiam terre que iacet ad strathellam et que est una

pertica . et dat fictum п . imper. А mane predictus

pontolius . А sero martinus burgezii.

Et item unam aliam petiam terre . que iacet ad

strathellam et reddit lictum. unam quartam milii.

A mane iam dictus pontolius . A merid . stratbella .

Et item unam petiam terre que iacet in crevacoro

que est una pertica . et dat fictum unam quartam

milii . A merid . predictus pontolius . А mane dom .

Spalla de martinengo . Item unam petiam terre que

iacet in runco Sancte marie. que est l. pertica . et

dimid.et dat fictum unam quartam milii . A monte

predictus pontolius A merid . heredes iohannis piza

segalii.Item unam petiam terre que iacet in pratis

sancti martini et est. |.pert.et dat Íìctum v.imper.

A mane antelmus burkesii . A merid. bonnomus de

conselmis . Et item unam aliam petiam terre que

iacet in runco sterario. et que est. i. pertica . A

monte predictus pontoiolus . A merid . via . Item

unam aliam petiam terre que iacet in froschetta .

A merid.dictus pontoiolus . A mane zucca de gam

barono . Et item unam petiam terre que iacet in

hora sancti firmi. que est. i . pertica . Item quadam

aliam petiam terre que iacet in hora argari. et est

i.pertica.ltem quadam aliam petiam terre que iacet

in nemore brunono et est l. pertica. et dat fictum

п . imper . A sero suprascriptus pontoiolus . A

merid . gandinus . Item unum sedimen quod iacet

in burgo rudiani . et est 1111 . tabul . et dat fictum

xu . imper . et i . caponem.coheret ei .A sero via

comunis . A monte albertus ovetarii . Item quartam

partem tense Rudiani.

Et Dominus Spalla de martinengo sacramento

astrictus per Camisiam de Rudiano qui iuravit verbo

ipsius domini Spalle presentis et supra eius.animam

designare id totum quod ipse habet.et tenet vel

pro eo tenetur de cavethis rudiani . dicit et designat

ipse dom .Spalla se habere tres cavethas rudiani.et

pro illis dicit et designat se habere omnes infrascri

ptas petias terre videlicet . unam petiam terre sedi

male que iacet in burgo rudanii coheret ei . A mane

via.A merid.fossatum castri . Item unam aliam pe

tiam terre que iacet ubi dieilur'ad froschettam . A

mane lilii qdm . Bici. A sero dom. iohannes de tren

zano. ltem quandam aliam petiam terre que iacet ubi

dicitur ad noxettam . A merid . boni bulle . A sero

iohannes critalles. llem unam aliam petiam terre

que iacet ad dossos. A merid . dom . Savarisius de

puteo . A sero filii quondam Berardi bespe . Et item

unam aliam petiam terre que iacet ubi dicitur ad

viam garbagnati . A mane filii qdm . loderengi . A

sero Lafrancus Andreae . Et item quandam aliam

petiam terre que jacet ad viam dictam. A merid .

via.A sero buga .Et item unam aliam petiam terre

que iacet ubi dicitur ad dossos . coheret ei.A mane

martinus rangonus.A meridie filius qdam girardi de

pontolio . Item unam aliam petiam terre que iacet ad

viam sancti martini.A mane dominus petrus de tur

biado . et. A merid . similiter . Item quandam aliam

petiam terre que iacet ad lamas.A mane aqua . A

merid. martinus de laturre ~ Et item quamdam aliam

petiam terre que iacet ad ruucos . A mane illi de
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pontolio A merid. . . . .turre . Item quamdam aliam

petiam terre que iacet ad runcos ubi dicitur. A

mane aqua.a merid . albertus turta. ЕЕ item quan

дат aliam petiam terre que iacet ad runcos sancte

marie . A mane aqua. A merid . filii qdam Lothe

rengi .

Et Dominus Amedeus de paterno qui moratur in

loco rudiani sacramento astrictus. designare id totum

quod dom . Uchezonus filius dom . Arici Marti

nengo habet et tenet vel pro eo tenetur in toto

loco et terratorio rudiani. de cavethis rudiani.dicit

et desigual. quod dom Vgutio llabet unum campum

tantum de honoribus rudiani. et quod campum dom .

Amedeus dicit se vendidisse prefato domino Vgu

cloni.

Hee sunt cavethe de rudiano requisite et invente

tempore pothestaríe dom . pagani de petra sancta .

potestatis . comunis brixie secunduln formam statuti

comunìs brixie inde facti.

Et Dominus lilonpislel'us de paterno qui moratur

in loco rudiani tertia pars duarum cavetharum.

Et Lalrancus andree de rudiano media cavetha.

Et Lantelmus hurgo de rudiano. quarta pars unius

cavethe.

Et Ecclesia Sancte marie de rudiano una cavetlla.

Et Dominus Vgolinus filius qdm dom . Monaci

de martinengo tres cavethe et unus . quarterius.

ЕЕ Dominus bartholameus de puteo media cavetha

de honoribus.

Et Dominus bulpus et dom . coradus eius frater

et dominus multonus eorum nepos una . cavetha .

Et Dominus Guielmus filius qdm dom.ott0nis de

paratico una . cavetha.

Et Dominus ioliannes qdm.dom.oberti de brembio

due cavethe.

Et Dominus Amatus de damiottis clericus de her

busco media cavetha.et octava pars cuiusdum alte
rius cavethe. 

Et Antonius filius qdm oprandi Montenari de ru

diano una . cavetha.

Et Dominus ribaldus qui dicitur comes (le logrado .

una . cavetha.

ЕЕ Dominus oprandus filius qdm . дот . caponini

de comezano una.cavetha de honoribus et tensaíll.

Et Dominus brixianus qdm dom. Sanginverre de

pompiano.una. cavetha et dimidia . de honoribus ru

diani.

Et Dominus Ametheus filius quondam dom . al

berti de paterno . una . cavetha honoris rudiani.

Et Dom.Vgolinus et dom . petrus filii qdm dom .

Widonis de pompiano . una . cavetha.

Et Dom. mayfredus quondam. dom. гадит qdm .

dom . inverardi de pompiano una. cavetha.

ЕЕ Albertus Sarasini notarius. una cavetha et tres

partes cuiusdam alterius cavethe.

(l) Questi ultimi due Ribaldus e Oprandus nel Cod. n. l sono

stati aggiunti posteriormente (la allra mano.

ЕЕ Johannes filius qdm dom . martini de laturre

media cavetha.

Et heredes qdm . dom . Lotherenghini de marti

nengo una.caveta et dimidia .

ЕЕ Dom . petrus de turbiado . una cavetha .

Et Dominus facinus filius qdm . dom . Algisii de

turbíado . et dominus . giroldinus filius.qdm . dom _

Lanterii de Turbiado una cavetha et dimidia .

ЕЕ Petrus et Gezo abiatici qdm dom . iohannis de

trenzano . una cavetha.

EL Dom . Savarius de puteo tres cavethe de hono

ribus rudiani.

Et Dominus bonincunter de cocallio et Bertholo

meus et dom. conradus eius nepotes una . cavetha

quam cavetham predictus dom . bonincunter hodie

habet totam et debet stare pro se.et eis ad ru

dianum .

Et Dominus pontoiolus ñlius qdm dom . girardi

de pontollio . una. cavetha et tres partes cuiusdam

alterius cavethe.

Et Dominus Albertinus et fratres [ilii qdm dom.

bomfati de pontollio quarta pars unius cavethe.

Et Dominus Spalla de martinengo tres cavethe.

ЕЕ Dom . Vgucio filius qdm . dom . Arici de

martinengo. una. cavetlia tamen de honoribus ru

diani.

Summa est xxxml.cavethe cum sequenti designa

tioneU).

Et Dom . Dayre de calcaria tutor heredum qdm

dom . lotherenghi de martinengo. sacramento astri

ctus designare id totum quod ipsi heredes habent

et tenent vel pro eis lenetur de cavethis rudiani.

dicit et designat ipsos heredes habere unum campum

et dimid . rudiani pro quo ipsi heredes habent et

tenent totum infrascriptum potherum quod iacet in

loco et terratorio rudiani.

In primis quidem unam terre. partim vidatam et

partìm aratoriam. que iacet in curte de rolis .co

heret ei . A mane heredes uberti . ardemanni . A

merid . gavazius . A sero vitalis de alcardís.

Et item unam petiam terre. que est partim ara

toriam et partim prativam que iacet in curte ru

diani in hora ubi dicitur ad lavanderum .A mane

iohannes de lodo . А merid _ iohannes vilalis.A

sero.et A monte Aqua . El item unam petiam terre

que est prative et boschive. que iacet ad carpenedam

A mane via . A merid . dom . Spalla de martinengo.A